 广西科毅
CORERAY
professional supplier
of fiber optical
component
Web:www.coreray.com    Web:www.coreray.cn
P1 / 2

储存温度 °C -40~+85
电源 V 5
 订购信息 ：OSW－A－B－C－D－E－F
A B C D E F
波长 光纤类型 电压 套管 纤长 连接头
13: 1310nm
15: 1550nm
13/15: 1310+1550nm
X:other
SM: 单模
X:其他
5-5V 025: Φ0.25mm
09: Φ0.9mm
X: other
05: 0.5m
10: 1.0m
15: 1.5m
X: other
1:SC/UPC
2:SC/APC
3:LC/UPC
4:FC/UPC
5:FC/APC
型号示例： OSW-113-SM-5-025-05-1描述： 波长：1310nm，光纤类型 单模，电压 5V，套管，1310nm
光纤长度，0.5m，连接头 SC/UPC。